令和元年 12 月 20 日

つくば音楽団体交流協議会加盟団体各位

   「ムジカフェスタ・ディ・つくば 2020 in ノバホール」実行委員長

「ムジカフェスタ・ディ・つくば 2020 in ノバホール」のご案内

2020 年のムジカフェスタにつきましては、下記のとおり日程・会場が決まりましたので、お知らせ

いたします。今回のムジカフェスタは、つくば市で活動する 4 団体（男声合唱団ΚΟΣΜΟΣ、桜み

なみ合唱団、コールさくら、ヴォーカルアンサンブル・つくば）が実行委員会を組織し運営すること

になりました。皆様に楽しんでいただける演奏会を目指して頑張っていきたいと思いますので、多く

の団体のご参加を心よりお待ちしております。

さて同封の参加申込書につきましては、1 月 18 日（土）までに、FAX、郵送あるいは E-mail にて

ご返送願います（不参加の場合も、必ずご連絡をお願いいたします）。参加のご返事を頂いた団体には、

１月下旬頃に第１回全体会議（2020 年 2 月 29 日(土））の開催通知および関係書類をお送りいたしま

す。

１．開催日時

ムジカフェスタ・ディ・つくば 2020 in ノバホール

2020 年（令和 2 年）5 月 24 日（日曜日） つくば市・ノバホール

２．会議日程

第１回全体会議 2 月 29 日(土）10:00（つくば市松代交流センター会議室）

第 2 回全体会議 4 月上旬（場所未定）

第 3 回全体会議 6 月下旬（場所未定）

３．参加申込書

次のいずれかの方法で 1 月 18 日（土）までにご提出ください。

１．同封の参加確認書に直接記入の上、郵送、FAX で送付

２．協議会ホームページ（http：//www.musicafesta.com/）から申込書ファイルダウンロードし

て記入の上 E-mail 添付ファイルとして送る。

（事務の簡素化を図るため、可能な方はできるだけ E-mail にてお願いいたします）

４．実行委員会

男声合唱団ΚΟΣΜΟΣ、桜みなみ合唱団、コールさくら、ヴォーカルアンサンブル・つくば

５．お問合せ連絡先

〒305-0031 つくば市二の宮 4 丁目 8-3 UR 住宅 1-101 宮本 亨

電話・FAX 029-852-5907 （携帯電話 080-6720-7554）

E-mail tsukubachorus@gmail.com